
Mārupes novada pašvaldības investīciju plāns 2017.-2019.gadam

ES finansē-

jums

Pašvaldības 

finansējums
Citi

1

Informācijas nodrošināšana par izglītības un 

sporta iespējām, izglītības koncepcijas 

īstenošana, organizēta un īstenota jauniešu 

vasaras nodarbinātība

64 200 0 64 200 0
MND izglītības 

dienests, vadītāja 

Nodrošināta informācijas aprite komunikāciju

avotos, īstenota izglītības koncepcija,

izstrādāta izglītības koncepcija 2020.-

2026.gadam; veikts vērtējums par jaunatnes

politikas stratēģiju un daudzbērnu ģimeņu

politikas izstrādi; organizēta un īstenota

jauniešu vasaras nodarbinātība

2017 - 2019

2020...
24 200 40 000

3 Pašvaldības pirmsskolas rindu optimizācija 23 000 0 23 000 0
MND izglītības 

dienests, vadītāja

Ieviests pirmsskolas izglītības iestāžu rindu

modulis ar elektronisko reģistrācijas sistēmu 
2017-2019 23 000 0

4 5
Mārupes vidusskolas mācību vides

uzlabošana 5 562 676 2778494 2728503
55 679

Mārupes vidusskola, 

direktors

Nosiltināts vecais korpuss un bēniņu

pažobeles, rekonstruēts siltummezgls,

izbūvēta skolas piebūve, aprīkotas un

paplašinātas telpas. Izveidots mūsdienīgs

stadions pie Mārupes vidusskolas. 

Sakārtota ugunsdzēsības un apziņošanas

sistēma visā skolā.

2017 - 2019

2020….
1 249 509 1 478 994

5
Mārupes pamatskolas vides infrastruktūras 

attīstība
2 198 727 0 2 198 727 0

Mārupes pamatskola, 

direktors

Izbūvēta moduļu tipa piebūve un uzsākta 

jaunā korpusa un sporta laukuma būvniecība.

2017 - 2019

2020...
988 727 1 210 000

6 7 Skultes sākumskolas pārbūve 280 000 0 280 000 0
Skultes sākumskola, 

direktore

Multifunkcionāla saimniecības ēkas 

projektēšana un būvniecība

2019

2020….
30 000 250 000

8 9
Mārupes mūzikas un mākslas skolas ēkas

pārbūve
533 310 0 533 310 0

Mārupes mūzikas un 

mākslas skola, 

direktore

Būvprojekta izstrāde Mārupes mūzikas un

mākslas skolas pārbūvei. Izstrādāts pētījums

par mūzikas un mākslas skolas attīstības vīziju.

2017 - 2019

2020...
363 310 170 000

9

Jaunmārupes pamatskolas ēkas un sporta

laukuma pārbūve, Jaunmārupes stadiona

izbūve

3 139 147 0 3 139 147 0

Jaunmārupes 

pamatskola, 

direktore

Veikti Jaunmārupes pamatskolas renovācijas

darbi. Veikta baseina jumta pārbūve. Izbūvēts

Jaunmārupes pamatskolas stadiona 1. un

2.kārtas būvniecība. Veikta sporta zāles jumta

pārbūve. Izbūvēta moduļu tipa piebūve.

2017-2019

2020...
3 039 147 100 000

10

Vispārējā izglītības iestāžu attīstība (jaunas

pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība

Jaunmārupē)

5 173 827 0 5 173 827 0
MND Izglītības 

dienests, vadītāja

Jaunas pamatskolas atrašanās vietas izpēte. 

Būvprojekta izstrāde jaunam Jaunmārupes 

bērnudārzam

2018-2019

2020...
373 827 4 800 000

11 11 Atbalsts speciālai un alternatīvai izglītībai 28 410 0 28 410 0

MND Skultes 

sākumskola, 

direktore

Mārupes novada Skultes sākumskolā

izveidotas un aprīkotas atsevišķas telpas

atbilstoši izglītības koncepcijas mērķiem.

2017 - 2019 18 410 10 000

12 Sporta jomas attīstība novadā 21 500 0 21 500 0 Mārupes sporta 

centrs, vadītāja

Nodrošināta sporta koncepcijas īstenošana
2017 - 2019

2020...
1 500 20 000

14 13 Materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana 757 202 0 757 202 0

Mārupes sporta 

centrs,

Skolu un PII, vadītāji

Nodrošināta mūsdienīga materiāli tehniskā

bāze izglītības iestādēs, t.sk. iekārtoti

specializētie kabineti pamatizglītības

īstenošanai, veikta skolu digitalizācija

(datortehnika, interaktīvās tāfeles), inventāra

iegāde. Sporta centra materiāltehniskās bāzes

pilnveidošana. Mūzikas un mākslas skolas

materiāltehniskās bāzes uzlabošana.

2017 - 2019

2020...
357 202 400 000

15 14

Cilvēk kapitāla bāzes vērtības attīstība

Mārupes novada iedzīvotājiem, nodrošinot

mūžizglītības pieejamību un veselības

veicināšanu

30 000 25 000 5 000 0
MND izglītības 

dienests, vadītāja

Apmācības mūžizglītībā un veselības

veicināšanā nodrošinātas novada

iedzīvotājiem, īstenojot atbilstoši izglītības

koncepcijas izstrādes mērķiem. Veselības

veicināšanas plāna izstrāde

2017 - 2019

2020... 0 5 000

16
Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi
196 052 166 644 0 29 408

MND izglītības 

dienests, vadītāja

Sociālais dienests, 

vadītāja

Īstenoti dažādi pasākumi veselības

veicināšanai un slimību profilaksei
2017-2019 50 000 0

17
Karjerizglītības un pieaugušo izglītības

nodrošināšana
300 000 300 000 0 0

MND izglītības 

dienests, vadītāja

Apmācības karjerizglītībā un pieaugušo

izglītībā nodrošinātas novada iedzīvotājiem,

īstenojot atbilstoši izglītības koncepcijas

izstrādes mērķiem.

2017 - 2019

2020...
500 0

18

Jauniešu iesaiste izglītībā, nodarbinātībā un

citos preventīvajos bezdarba samazināšanas

pasākumos

31 284 26 591 0 4 693

MND izglītības 

dienests, vadītāja

Sociālais dienests, 

vadītāja

Projekta "Proti un dari" ietvaros īstenoti

dažādi atbalsta pasākumi 20 jauniešiem

vecumā no 15 līdz 29 gadiem, kuri nemācās,

nestrādā algotu darbu, neapgūst arodu pie

amata meistara un nav reģistrēti NVA kā

bezdarbnieki.

2017-2019

2020...
6 257 0

19
Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču

attīstībai
158 506 158 506 0 0

MND izglītības 

dienests, vadītāja, 

Mārupes 

pamatskola,Mārupes 

vidusskola, 

Jaunmārupes 

pamatskola, vadītāji

Projekta "Atbalsts izglītojamo individuālo

kompetenču attīstībai" ietvaros īstenoti

pasākumi atbilstoši "Izglītojamo individuālo

kompetenču atbalsta pasākumu plānam" 42

izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem,

304 - ar mācīšanās grūtībām, 2726 - ar

vispārējiem sasniegumiem, 475 - ar augstiem

sasniegumiem    

2017-2019

2020...
0 0

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Mārupes sporta 

centrs, vadītāja

2017 - 2019

2020...
312 469

RV1.2: Mūsdienīgi sociālie pakalpojumi un veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība

0

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums, EUR

2020.gadā un 

turpmāk…..

VP1: Ģimene, bērni, jaunieši un seniori

312 469 0312 469Stadiona izbūve, sporta laukumu pārbūve 

Projekta nosaukums

Indikatīvās 

projekta 

kopējās 

izmaksas, kā 

pašvaldības 

kopējais 

budžets (EUR)

2017 - 2019,

2020... 

Plānotie finanšu avoti

RV1.1: Kvalitatīva izglītība un sporta iespējas

Nr.

13

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums, EUR

2017 - 2019.gadā

Atbildīgie izpildītāji
Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 2017. - 2019.gadam

Plānotais 

realizācijas 

laiks 

rezultātu 

rādītājiem

Nr. 2013 - 

2019 

Attīst. 

Progr. IP

12

Veikts labiekārtojums sporta laukumam 

Skultē. Skultes sporta laukuma celiņu 

sakārtošana un stāvvietas izbūve. 

0



20 17 Deinstitucionalizācijas pasākumi 20 000 0 20 000 0

Sociālais dienests, 

vadītāja

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Novada iedzīvotājiem pieejami sociālie

dzīvokļi. Personu ar īpašām vajadzībām

integrēšana sabiedrībā (pakalpojumu izmaksas

iekļautas pamatbudžetā Deinstitucionalizācija

un sociālie pakalpojumi personām ar

invaliditāti un bērniem 9.2.2.1./15/I/002).

2017 - 2019

2020...
0 20 000

21 18

Dienas centru attīstība un jaunu izveide

novada ciemos. Sociālā dienesta

pieejamības nodrošināšana.

6 143 460 0 6 143 460 0

Sociālais dienests, 

vadītāja. Pašvaldības 

īpašumu pārvalde, 

vadītājs

Dienas centra, sociālā dienesta pakalpojumu,

bibliotēkas un doktorāta būvprojekta izstrāde

Tīrainē.

2017 - 2019

2020...
143 660 6 000 000

22 20

Ārstniecības personu pakalpojumu

pieejamības nodrošināšana un diagnostisko

izmeklējumu un medicīnisko manipulāciju

iespēju nodrošināšana un kvalitātes

paaugstināšana.

27 830 0 27 830 0
Izglītības dienests

vadītāja

Nodrošinātas telpas un aprīkojums

ārstniecības personu pakalpojumiem

(izmaksas iekļautas dienas centra ēkas izbūvē).

Veikts pētījums par ģimenes ārstu pieejamību.

Sirds profilaktiskā pārbaude bērniem (1. -

12.klase) 

Pirmās palīdzības apmācība (6. - 12.klase un

pedagogi) 

2017- 2019

2020…
12 830 15 000

23 Novada administratīvā centra sakārtošana,

t.sk. amatniecības tirdziņa izveidošana

674 940 35 000 639 940 0

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs, 

Domes  

Izpilddirektors

Uzsākta atsevišķu kārtu realizācija

administratīvā centra ārtelpas uzlabošanai. 

Publiska tirdzniecības laukuma izbūves

uzsākšana Mārupē, Bebru ielā  10 

2017 - 2019

2020…
39 940 600 000

24
Kultūrvides attīstības un tradīciju plāna

īstenošana
16 000 0 16 000 0

Kultūras nams, 

vadītāja
Kultūrvides attīstības un tradīciju plāna

īstenošana

2017 - 2019

2020...
6 000 10 000

26 22
Muzeja izveide Švarcenieku muižas ēkā

22 148 0 22 148 0
Attīstības nodaļas  

vadītājs

Pabeigta arhitektoniskā izpēte. Uzsākta 

Švarcenieku muižas ēkas pielāgošana muzeja 

nepieciešamībai. Izmaksas iekļauj arī 

nepieciešamo materiāltehnisko aprīkojumu. 

Pārbūves izmaksas iekļautas dienas centra 

pārbūvē (Nr.21).

2017 - 2019

2020….
12 148 10 000

27 Aviācijas muzeja attīstība 824 527 716 625 53 827 54 075
Attīstības nodaļas  

vadītājs

Atbalsts jauna aviācijas muzeja attīstībai,

uzsākta tā izveidošana. Sabiedriska fonda

izveidošana.

2017-2019

2020...
43 827 10 000

29 Mārupes dabas koncertzāles izveidošana 227 000 50 000 177 000 0
Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Uzsākta Dabas koncertzāles būvniecība kā

brīvdabas būves izveide. Izveidota arī vide ap

koncertzāli, veidojot koncertdārzu. 

2017-2019

2020….
5 000 172 000

30

Mārupes novada kultūrvēsturiskā

mantojuma izpēte un informatīvu stendu

uzstādīšanā pie vēsturiskām vietām novadā

3 000 0 3 000 0
Attīstības nodaļas  

vadītājs

Izpēte par Mārupes novada vēsturiskajām

vietām (muižas, piemiņas vietas un pieminekļi,

u.c.) Mārupes novada kultūrvēstures maršruta

izveidošana. 

2018 - 2019

2020….
3 000 0

31
Ūdensvadu izbūve Jaunmārupē, Vētras un

Mārupes ciemos
2 600 000 0 0 2 600 000

A/S MKP, valdes 

loceklis

Atbilstoši A/S „Mārupes komunālie

pakalpojumi” attīstības plānam, uzsākta

ūdensvadu izbūve

2017 - 2019

2020….
0 0

32 31
Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība

Mārupe, IV kārta
16 915 501 8 594 668 5 388 391 2 936 442

A/S MKP, valdes 

loceklis

Atbilstoši A/S „Mārupes komunālie

pakalpojumi” attīstības plānam, uzsākta

projekta ieviešana.

2017 - 2019

2020…
5 388 391 0

33

Projekta "Decentralizēto kanalizācijas 

notekūdeņu pieņemšanas vietas ierīkošana 

Mārupes novadā" realizēšana

77 500 0 31 000 46 500
Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Veikta decentralizēto kanalizācijas

notekūdeņu pieņemšanas vietas ierīkošana

Mārupes novadā. Atbilstoši saistošajiem

noteikumiem un deleģēšanas līgumam

decentralizēto kanalizācijas sistēmu

reģistrēšana nodota A/S MKP. 

2017 - 2019

2020…..
31 000 0

34
Kanalizācijas pieslēgumu nodrošināšana 

mājsaimniecībām
351 000 0 351 000 0

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Kanalizācijas pieslēgumu nodrošināšana

mājsaimniecībām

2017 - 2019

2020….
201 000 150 000

35 33,34
Teritorijas attīstības plānošanas dokumentu

izstrāde
262 460 0 262 460 0

Attīstības nodaļas  

vadītājs

Veikti teritorijas plānojuma grozījumi. Pabeigts 

sarkano līniju lokālplānojums novada ciemos.

ĢIS sistēmas izveidošana telpisko datu

uzglabāšanai. Izstrādāts lokālplānojums sporta

un aktīvās teritorijas attīstībai.

Izstrādāts iepriekšējā perioda programmas

novērtējums un jauna Attīstības programma

2020-2026.gadam.

2017 - 2019

2020…
162 460 100 000

36 36

Informēšana, izglītošana, konsultēšana un

TP izstrāde par daudzdzīvokļu ēku

siltināšanu

19 000 0 19 000 0
Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Plānots pastāvīgi atbilstoši pieprasījumam

sniegt atbalstu daudzdzīvokļu ēku siltināšanas

projektu izstrādei 

2017 - 2019

2020….
19 000 0

37
Energoefektivitātes pasākumi publiskajās

ēkās
320 000 120 000 200 000 0

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Veikta energoefektivitātes paaugstināšana

pašvaldībai piederošās ēkās, ēku energoauditi.

Energopārvaldības plāna izstrāde. Dalība

Baltijas jūras programmas projektā

Co2mmunity.

2017 - 2019

2020….
0 200 000

40 43 Siltumapgādes sistēmas attīstība 229 960 0 0 229 960
A/S MKP, valdes 

loceklis
Siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija Skultē 2017 0 0

41
Degradētu teritoriju apzināšana un 

sakopšana
45 000 0 45 000 0

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Apzinātas un sakoptas pašvaldības īpašumā

esošas degradētās teritorijas
2017 - 2019

2020...
20 000 25 000

42 44

Trokšņu mazināšana iedzīvotāju veselības

un labklājības nodrošināšanai un pasākumu

veicināšana

0 0 0 0
Attīstības nodaļas  

vadītājs

Dalība lidostas trokšņu samazināšanas darba

grupā

2017 -2019

2020...
0 0

VP2: Ilgtspējīga dzīves vide

RV2.1: Vides kvalitāte

RV2.2: Labiekārtošana

RV1.3: Daudzpusīgi kultūras un publiskie pakalpojumi



43 45

Novada labiekārtošanas plāna izstrāde un

labiekārtojuma elementu grafisko

dokumentu izstrāde

10 000 0 10 000 0
Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Pabeigta izstrāde novada labiekārtošanas

plānam, noteikti vienoti standarti. Saistošo

noteikumu izstrāde māju iekšpagalmu

sakārtošanai.

2017 - 2019 0 10 000

44 Projekta "Mārupe - mūsu mājas" realizācija 130 527 0 130 527 0
Attīstības nodaļas  

vadītājs

Īstenots projektu konkurss "Mārupe - mūsu

mājas". Katru gadu īstenoti 10 projekti

sabiedriskās aktivitātes vai maza mēroga

infrastruktūras jomā.

2017 - 2019

2020….
70 527 60 000

45
Ģimeņu atbalsta projekta "Būt līdzās!"

realizācija
26 800 0 8 300 18 500

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Īstenots ģimeņu atbalsta projekts "Būt

līdzās!"
2018 8 300 0

46 Velo apkopes stendu uzstādīšana 3 957 3561 396 0

Domes 

administrācijas 

vadītājs

Uzstādīti velo apkopes stendi. 2017 396 0

47 46 Dabas taku izveide un aprīkošana 900 000 650 000 250 000 0

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Domes izpilddirektors

Uzsākta labiekārtotu dabas taku izveidošana,

kas sasaistītas ar veloceliņiem. Medemu purva

rekreācijas teritorijas izveidošana.

2017 - 2019

2020...
50 000 200 000

48 47
Parka un skvēru ierīkošana un atpūtas vietu

labiekārtošana
885 223 0 635 223 250 000

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs,  

Domes izpilddirektors

Izveidoti un labiekārtoti parki, skvēri un

atpūtas vietas.
2017 - 2019

2020...
35 223 600 000

48.1 25 Jaunmārupes rekreācijas teritorijas

izveidošana

2 281 202 45 000 2 236 202 0
Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Jaunmārupes dabas parka pilnveidošana (6

kārtas). Švarcenieku parka pārbūve (2 kārtas).

Ūdensrožu dīķa tīrīšana. Skeitparka

atjaunošana.  Rotaļu laukumu labiekārtošana.

2017 - 2019

2020...
1 336 202 900 000

48.2
Skultes ciema rekreācijas teritoriju

izveidošana
119 333 65 000 54 333 0

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Aktīvās atpūtas parka izveide Skultē (2 kārtas). 2017 - 2019

2020….
54 333 0

49 49 Daudzdzīvokļu māju pagalmu labiekārtošana 435 744 0 435 744 0

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Ciemu daudzdzīvokļu namu pagalmos izvietoti

soliņi, izbūvēti un atjaunoti rotaļu laukumi,

izveidots apgaismojums, autostāvvietas un

celiņi.

2017 - 2019

2020….
245 744 190 000

50 50
Tūrisma norāžu izvietošana un novada

robežzīmju izvietošana
99 900 0 99 900 0

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs,  

Attīstības nodaļas 

vadītājs

Izgatavotas un izvietotas tūrisma norādes visā

novada teritorijā (t.sk. uz sabiedriskām

iestādēm) atbilstoši tūrisma stratēģijai.

Markēti velomaršruti. Izveidotas un uzstādītas

novada robežzīmes.

2017 - 2019

2020…
69 900 30 000

51
Labiekārtošanas plāna īstenošana un 

materiāltehniskās bāzes nodrošināšana
595 488 0 595 488 0

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Labiekārtošanas plāna īstenošana.

Materiāltehniskās bāzes nodrošināšana

novada labiekārtošanas vajadzībām.

2017 - 2019

2020…
235 488 360 000

52 51 Kapu infrastruktūras attīstība 26 000 0 26 000 0
Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs

Sakārtota kapu infrastruktūra (žogs, celiņi,

soliņi, informatīvie stendi, .c), izbūvētas

tualetes, atjaunots zvana mehānisms, kapličas

fasādes kosmētiskais remonts, u.c. 15 ha

teritorijas rezervācija. Mazcenu kapsētas

iekšējo ceļu izbūve jaunajiem sektoriem.

2017 - 2019

2020….
6 000 20 000

53 52
Sabiedriskās kārtības un drošības

uzlabošana
9 000 0 9 000 0

Pašvaldības policija, 

priekšnieks
Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība

2017 - 2019

2020….
4 000 5 000

54
Infrastruktūras attīstība sabiedriskās

kārtības nodrošināšanai
623 000 0 623 000 0

Pašvaldības policija, 

priekšnieks

Nodrošinātas ēka pašvaldības policijas

darbam. Stratēģiski labi pieejamā vietā ar

stāvlaukumu automašīnām apmeklētājiem un

darbiniekiem, un nojumi operatīvajam

transportam. Policija nodrošināta ar

nepieciešamo autotransportu

2017 - 2019

2020….
399 000 224 000

55 Civilās aizsardzības pasākumu veikšana 33 500 0 33 500 0

Domes 

administrācijas 

vadītājs

Civilās aizsardzības pasākumu plāna

aktualizēšana un apmācību veikšana.

Tautsaimniecības mobilizācijas (x stundas)

plāna izstrāde

2017 - 2019 33 500 0

56 53
Novērošanas kameru ierīkošana sabiedriskās

vietās
149 484 0 149 484 0

Pašvaldības policija, 

priekšnieks

Ierīkotas novērošanas kameras sabiedriskās

vietās pēc atbilstošu papildus telpu

ierīkošanas

2017 - 2019

2020...
49 484 100 000

57 58
Gaisa vadu līniju nomaiņa ar kabeļiem

Mārupes novadā. Transformatoru nomaiņa
260 000 0 0 260 000

A/S MKP

valdes loceklis

Mārupes novada gaisvada līniju nomaiņa uz

apakšzemes kabeļu tīklu izveidi, veicinot

Sadales tīkli attīstību. MKP un pašvaldībai

piederošu elektrolīniju sakārtošana

2017 - 2019 0 0

58 63
Sadarbības un uzņēmējdarbības

veicināšanas pasākumi
81 200 0 81 200 0

Attīstības nodaļas  

vadītājs

Pastāvīgi pasākumi saistībā ar

uzņēmējdarbības veicināšanas plānu, novada

marketinga plānu un tūrisma stratēģiju.

Granta programmas ieviešana

2017 - 2019

2020...
36 200 45 000

59 64
Mobilo un fiksēto telekomunikāciju sakaru

pārklājuma uzlabošanas sekmēšana
50 000 0 0 50 000

Panākta vienošanās ar telekomunikāciju

operatoriem, par pārklājuma uzlabošanas

grafiku

2017 0 0

60
Projekta "Uzņēmējdarbības attīstībai

nepieciešamās infrastruktūras attīstība

Mārupes novadā" īstenošana 

2 270 432 1 501 600 742 333 26498

Pārbūvēta Dzirnieku iela, ceļš C16 un C15 

posms. Ceļa C - 13 pārbūve (no Dzirnieku ielas 

līdz Stīpnieku ceļam). Komersantu skaits, kuri 

guvuši labumu no projekta ietvaros veiktajām 

investīcijām infrastruktūrā: 17; komersanti, 

kuri guvuši labumu no investīcijām 

infrastruktūrā, jaunizveidoto darba vietu 

skaits: 81; komersantu nefinanšu investīcijas: 

3 554 933 EUR.

2017 - 2018 2 270 432 0

RV3.2: Vietējas nozīmes uzņēmējdarbības sekmēšana

Attīstības nodaļas  

vadītājs

RV2.3: Droša vide

VP3: Uzņēmējdarbības attīstība

RV3.1: Nacionālas un reģionālas nozīmes ekonomiskās attīstības veicināšana



61 66 Konsultāciju nodrošināšana uzņēmējiem 30 000 20 000 0 10 000
Attīstības nodaļas  

vadītājs

Novadā strādā uzņēmējdarbības speciālists

(konsultants). Nodrošinātas konsultācijas

novada uzņēmējiem (t.sk. ES finansējuma

piesaistē), jauniešu iesaiste uzņēmējdarbībā,

uzņēmējdarbības vides attīstībai.

2017 - 2019 0 0

Ielu un ceļu izbūve un pārbūve programmas

"Ielu un ceļu pārbūve Mārupes novadā 2015

- 2019 gadam" ietvaros

22 299 907 0 22 229 907 70 000 Veikta ielu un ceļu pārbūve novadā 2017 - 2019 5 231 657 16 998 250

Projekta "Ceļa C-10 pārbūve" īstenošana
316 000 260 000 56 000 0

Veikta ceļa C-10 pārbūve (Mazieķi - Muižnieki - 

Stīpnieku ceļš), no valsts vietējā autoceļa V -

14 Jaunmārupe - Skulte līdz īpašumam ar

kad.nr. 80760060117

2017 - 2019
316 000 0

63 Ielu un ceļu apgaismojuma izbūve 1 749 615 0 1 749 615 0
Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs
Veikta ielu un ceļu apgaismojuma izbūve

2017 - 2019

     2020….
949 615 800 000

64 114
Sabiedriskā transporta sistēmas

pilnveidojumi
90 000 0 90 000 0

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde, vadītājs, 

Izpilddirektors

Uzlabots sabiedriskā transporta

nodrošinājums starp novada ciemiem Skulte,

Tīraine, Mārupe, Jaunmārupe, labiekārtotas

autobusu pieturas (nojumes, apgaismojums,

atkritumu urnas, u.c.)

2017 - 2019

2020...
0 90 000

65 118 Speciālistu piesaiste 4 500 0 4 500 0

Domes 

administrācija, 

vadītājs, Pašvaldības 

īpašumu pārvalde, 

vadītājs

Nodrošināti nepieciešamie speciālisti 2017 - 2019 4 500 0

66
Datu rezerves kopiju izvietošanas serveris un

datu uzglabāšanas drošības nodrošināšana
6 932 0 6 932 0

Domes 

administrācija, 

vadītājs

Izvietots datu rezerves kopiju serveris un

nodrošināšana datu uzglabāšanas drošība 
2017 6 932 0

67 119
Pieredzes apmaiņas projekti ar Latvijas

pašvaldībām, uzņēmumiem, u.c. partneriem
38 000 0 38 000 0

Attīstības nodaļas  

vadītājs

Izstrādāti un īstenoti pieredzes apmaiņas

projekti pašvaldības darbības uzlabošanai,

uzņēmējdarbības sekmēšanai, tūrisma

attīstībai, u.c. 

2017 - 2019

2020...
20 000 18 000

68 120

Sadarbības un mijiedarbības nodrošināšana

ar Rīgas pilsētas un apkārtējo novadu

pašvaldībām

9 300 0 9 300 0
Attīstības nodaļas  

vadītājs

Identificēti galvenie sadarbības virzieni un

mijiedarbības aspekti, izstrādāti un tiek

īstenoti kopēji risinājumi.

2017 - 2019

2020...
300 9 000

69 121

Sadarbības un pieredzes apmaiņas projekti

ar līdzīgām sadraudzības pašvaldībām

ārvalstīs.

133 787 20 000 73 787 40 000

Attīstības nodaļas 

vadītājs, Skolu un PII 

vadītāji

Pārņemta labākā pieredze, pieredzes

apmaiņa, kopīgi projekti, u.c.
2017 - 2019

2020...
63 787 10 000

70 Paaudžu politikas izstrāde 10 000 0 10 000 0

Izglītības dienests, 

kultūras nams, 

vadītāja

Uzsākta novada paaudžu politikas izstrāde.

(Senioru politikas izstrāde - starptautiskā

sadarbība) 2020….
0 10 000

71 123 Komunikācija un informācijas nodrošināšana 144 000 0 144 000 0
Domes izpilddirektors

Iedzīvotājiem un uzņēmējiem nodrošināta

informācijas pieejamība un komunikācijas

kvalitāte. Organizēti iedzīvotāju forumi

viedokļu izzināšanai, projektu prioritizēšanai.

Ieviesti pasākumi saistībā ar novada

mārketinga stratēģiju.

2017 - 2019

2020...
44 000 100 000

72
Klientu apkalpošanas centra izveide MND

administrācijas ēkā
0 0 0 0

Domes 

administrācijas 

vadītājs, 

izpilddirektors

Izveidots klientu apkalpošanas centrs MND

administrācijas ēkā
2017 0 0

73

Pašvaldības funkciju īstenošanai

nepieciešamās zemes un būvju iegāde,

noma vai atsavināšana

2 253 145 0 2 253 145 0
Domes izpilddirektors Veikta nepieciešamo zemes un būvju īpašumu

iegāde, noma vai atsavināšana

2017-2019

2020...
353 145 1 900 000

74 Tūrisma stratēģijas īstenošana 37 992 0 37 992 0
Attīstības nodaļas  

vadītājs

Nodrošināta informatīvo stendu, bukletu,

tūrisma punkta izveidošana u.c. aktivitātes,

pasākumi saistībā ar tūrisma stratēģiju

2017 - 2019

2020...
17 992 20 000

75 126 Novada mārketinga stratēģijas īstenošana 146 030 0 146 030 0
Attīstības nodaļas  

vadītājs

Veikti pasākumi atbilstoši izstrādātajai

mārketinga stratēģijai

2017 - 2019

2020...
31 030 115 000

24 557 532 38 922 713

62

Pašvaldības īpašumu 

pārvalde,

vadītājs

HPV2: Sadarbības un mijiedarbības sekmēšana

HRV1: Pārvaldes kapacitātes stiprināšana

VP4: Novada un ciemu sasniedzamība un pieejamība

RV4.1: Satiksmes drošības un ceļu kvalitātes uzlabošana

RV4.2: Sabiedriskā transporta attīstība

HP: Procesu vadība un sadarbība


